江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2018〕114 号

关于举办 2018 年江阴市急危重症专业学术

会议的通知

各医疗卫生单位：

为进一步提高我市医疗机构急危重症专业人员诊治水平，

提升医疗服务质量，更新和推广新理论、新技术、新方法。经

研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办 2018 年

江阴市急危重症专业学术会议（项目编号：jy20181001）。本次

会议以急危重症患者的器械辅助治疗与监测为主题，进行专题

讲座，内容丰富新颖。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 11 月 30 日（星期五），上午 9:00

报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市人民医院敔山湾院区 1 号楼四楼第

二会议室。

三、参会对象：各单位从事急诊、ICU、内科、外科以及

★

其他与急诊急救专业相关的医护人员 1-2 人。

四、会议要求：此次会议授予Ⅱ类学分 3 分，请各单位安

排相关人员准时参加会议，迟到或早退者不授予学分。

                                       江阴市医学会

                                     2018 年 11 月 21 日

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。

  江阴市医学会                             2018年11月21日印发